2024

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 9,381.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 48,734.00

2.3.9.8.02 Accesorios 11,505.00

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 109,504.00

Total 179,124.00

El monto de : **Ciento setenta y nueve  mil ciento veinticuatro con 00/100 (179,124.00)